Общественный совет

при ГБУЗ СО «Березовская ЦГБ»

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

г. Березовский

23 марта 2017 года         №5

Председатель: Кан С.А.

Секретарь: Голубкова Н.С.

Присутствовали:

Члены Общественного совета при ГБУЗ СО «Березовская ЦГБ» (далее –

Общественный совет)

1. Медведева И.В. – заместитель главного врача ГБУЗ СО «Березовская

ЦГБ», член Общественной палаты Березовского городского округа

2. Набиуллин Ф.М. – генеральный директор ООО «Березовский рудник»,

депутат Думы Березовского городского округа

3. Гущина В.Н. – председатель ОО «Березовский городской совет

женщин»

4. Каграманян Р.Г. – председатель Березовского отделения

Всероссийского общества инвалидов

5. Ошкуков Н.Г. – Почетный гражданин г. Березовский, член

Общественной палаты БГО

ПОВЕСТКА:

1. Доклад о результатах работы ГБУЗ СО «Березовская ЦГБ» за 2016 год.

Докладчик: Кан С.А.

2. Доклад о демографических показателях в Березовском городском округе

за 2016 год.

Докладчик: Медведева И.В.

3. Доклад о результатах диспансеризации за 2016 год

Докладчик: Медведева И.В.

4. Обсуждение прочих вопросов, касающихся оказания медицинской

помощи в ГБУЗ СО «Березовская ЦГБ»

РЕШИЛИ:

1. По вопросу результатов работы ГБУЗ СО «Березовская ЦГБ» за 2016

год:

- информацию принять к сведению

2. По вопросу демографических показателей Березовского городского

округа за 2016 год:

- информацию принять к сведению;

3. По вопросу результатов диспансеризации за 2016 год:

- информацию принять к сведению;

- подготовить информационные письма в адрес руководителей предприятий

Березовского городского округа о программе диспансеризации на 2017 год с

целью привлечения населения к обследованиям.

4. По прочим вопросам:

- назначить следующее заседание Общественного Совета на 29 июня 2017

года;

- подготовить доклад о результатах работы ГБУЗ СО «Березовская ЦГБ» за 1

квартал 2017 года.

Председатель Общественного совета    С.А. Кан

Секретарь Общественного совета      Н.С. Голубкова